1. Biografi Singkat Syaikh ‘Uthaymin

Nama lengkap Shaykh ‘Uthaymin adalah al-Shaykh al-‘Ȃlim al-Muhaqqiq,
al-Faqîh, al-Mufassir, al- Warâ’, al-Zâhid Muhammad ibn Shâlih ibn Muhammad
ibn Sulaymân ibn ‘Abd al-Rahmân âlu- ‘Uthaymîn6 al-Wuhaybî7 al-Tamîmî.8 Dia
dilahirkan pada malam tanggal 27 Ramadhn 1347 H (8 Maret 1929 M) di Unaizah
sebuah kota di wilayah Qasim Saudi Arabia.9 Shaykh ‘Uthaymin lahir dan dibesarkan
dalam lingkungan keluarga yang terkenal religius dan shalih. Ibu dan Bapaknya
bekerja sebagai pedagang atau saudagar di kota Riyad dan Unaizah. Dia menikah